
https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/efa6f746-530c-44ba-b8dc-...

Ogłoszenie nr 500292420-N-2018 z dnia 06-12-2018 r.

Łukta:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 654285-N-2018 

Data: 29-11-2018 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Łukta, Krajowy numer identyfikacyjny 51074322600000, ul. ul. Mazurska 2, 14105 Łukta, 

woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 475 070, e-mail palmowska@lukta.com.pl, 

faks 896 475 070.

Adres strony internetowej (url): www.bip.lukta.com.pl

II.l) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II 

Punkt: IŁ4

W ogłoszeniu jest: pkt. 13 „Zamawiający złoży oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się 

egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu Postępowania Cywilnego.”

W ogłoszeniu powinno być: Usuwa się pkt. 13

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

G M IN A  Ł U K T A
z  s ied z ib ą : u l. M a zu rsk a  2  

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

2018-12-06, 12:41

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/efa6f746-530c-44ba-b8dc-
mailto:palmowska@lukta.com.pl
http://www.bip.lukta.com.pl

